-18971
 CADデータフォルダ名：26_Inspections
LOCATING  BUSHINGS  FOR  INSPECTION  -STEPPED  TYPE-
検査治具用ブッシュ
－段付ストレート（ノーマル）－
Delivery
出荷日 3
Q対応するピンはP.1871～P.1874をご覧ください。

F26-16 色校
Order
注文例
型式
－ P － S － L － B － T － H
Type D
KJBDT
KJBFD
12
12
－
－
P8.02
P8.02
－
－
S4.12
S4.12
－
－
L10
L10
－
－
B5
B5
－
－
T3
T3.5 － H15
Q段付ストレートツバ付
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
Price
価格 E�表示数量超えはWOSにて
ご確認ください。数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 18％ お見積り出荷日 通常
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
M材質 H硬度
Type
T寸選択 T寸・H寸指定
S+0.03
+0.01 SH7 S+0.03
+0.01 SH7
ノーマルタイプ
（D 0
－ 0.02）
圧入タイプ
（Dp6）
ノーマルタイプ
（D 0
－ 0.02）
圧入タイプ
（Dp6）
ノーマルタイプ
（D 0
－ 0.02）
圧入タイプ
（Dp6）
ノーマルタイプ
（D 0
－ 0.02）
圧入タイプ
（Dp6）
SKS93相当 50～60HRC KJBDT KJBPDT KJBHDT KJBPHDT KJBFD KJBPFD KJBFHD KJBPFHD
SUS304E3 ー KJBDTS KJBPDTS ー ー ー ー ー ー
Ｄ p6
8 ＋0.024
＋0.01510
12 ＋0.029
＋0.01816
20 ＋0.035